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Komuna e Shtimes sé bashku me Qendrén pér Puné Sociale, pas masave per kufizim t€ l€vizjes,
ka ndihmuar 60 familje me miell dhe pako ushgimore.

Kjo mbéshtetje vazhdon, falé mbéshtetjes nga donator dhe njeréz vullnet mir€.

Té gjitha furrat e bukés né komunén e Shtimes, ndihmuan né ményré proporcionale familjet né
nevojé. Pér njé muaj rresht, ¢do dit€ u ndihmuan 70 familje me buké. Shtépia e Komuniteti,

siguroi shujté ditore pér 7 familjet pa pérkujdesje.

Familjet té cilat kané rezultuar pozitiv me COVID — 19, kemi ofruar pako ushgimore dhe
higjienike varésisht prej kérkesave (e tyre.

Gjaté shpérndarjes sé pakove ushqimore dhe higjienike éshté ofruar mbéshtetje pér & gjitha
komunitetet dhe kategorité duke pérfshi kétu edhe personat me nevoja té veganta.

Pako té shpérndara nga buxheti komunal 300 - pako,

Pako té shpérndara nga donacionet 1,256 - pako,
Pako té shpérndara nga “Eli Ab” 250 - pako,
Pako té shpérndara nga ZKKK 560 - pako,

TOTALI 2,366 pako.

Ky aktivitet, duke ju dalé né ndihmé banoréve éshié shtriré né (& gjitha Lagjet Urbane € Shtimes
dhe fshatrata ¢ sa) duke u bazuar né kérkesat e banoréve € koordinuara me Qendrén pér Pung
Sociale (QPS) né Shtime.
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Komuna Shtime

Institucioni Pako
Komuna Shtime 300 - pako
Emri i donatorit Pako ushqimore
- “Devolli Corporation & Elkos Group” 400 1 qumésht
; digdigiod : 4001 Iéngje
_ “Doni Fruits” 55 pako ushgimore
___ “Tslamic Relief of Kosova” 70 pako ushqimore
ntone *ﬁ’eﬁmat Ballkanit” 100 pako ushgimore
bi Biznesit-Shtime” 5001 vaj
500 kg — sheger
100pako ushgimore
100 pako ushgimore
50 pako ushgimore
200 pako ushgimore
50 pako higjienike

15 pako ushgimore

50 pako ushgimore
40 pako higjenike

= 5,000 kg 200 pako ushgimore

25 =250 kg 10 pako ushgimore

50 pako ushgimore

130 pako ushgimore

20 pako ushgimore

130 pako ushigmore

1001 vaj
50 kg sheger
50 kg oriz

100 pako ushgimore

30 pako ushqimore

12 pako ushgimore

10 pako ushgimore
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Skender Hyseni -
- Shogata “Buzeqeshe njé Jetim” K/A 50 pako ushgimore
" Shoqata “Firdeus” ;
Shogata “Loti Jetimit” K/A 50 pako ushqgimore
Shogata “Rahmeti” K/A 100 thasé patate 10 kg
Shéqa‘té’i‘”‘-Bgreqeti” Shtime K/A 30 pako ushgimore

Aktualisht po shikojmé me kujdes gjendjen dhe kemi né depo:

26 - pako higjienike,
20 - pako ushgimore,
1000 - kg miell.
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Lista e donatoréve dhe materialeve mbrojtése kundér COVID — 19 dhuruar Qendrés Kryesore Familjare “Dr. Vezir Bajrami”
Shtime gjaté pandemis¢ mars — gershor 2020.

Maské Doréza
me Veshje jo
Concentrator Maskékirurgjike | filter | Mburojé | mbrojtése, | sterile, | Dezinfektues Alkool Data
pérOksigjen e thjeshté FFP2 | pérfytyré L, XI, M, L, pérduar, Povidonjod | 95%, | Syzembrojtése, e
DONATORI Aparatpérfrymémarrje copé copé copé XXL copé copé 250ml liter Litér copé donacionit
MADEKOS 36 1700 159 1 21 27.03.2020
LONI TENDA 500 50 30.03.2020
DONI FRUITS 970 30 31.03.2020
Chatar Charity 420 1000 23 17.04.2020
LDS Charity 100 40 10 20 3000 18 10 25.04 2020
ShabanBuza 30 05.05.2020
Bonevetfondacion
ArbérLleshi, Gjakové
Sindikata e Shéndetésisé 69 29.04.2020
Academy donacion 30 08.05.2020
RrobagepéseValmireMaka 247 13.04.2020
Rotary Club
FerizajShpresaBeqiri 160 07.04.2020
LulzimAbazi& ArmendAbazi 2 18.03.2020
TOTALI 2 2331 40 139 136 5700 200 1 31

Lista e barnatoréve né Shtime, té cilat kané dhéné donacion barérare dhe material shpenzues mjekésor né sasi simbolike né
shenjé pérkrahje pér QKMF “Dr. Vezir Bajrami” né Shtime, daté 24.03.2020.

1. Barnatore “Aspirin”,

2. Barnatore “Erbapharm™,
3. Barnatore “Sigmapharm”,

4. Barnatore “Biopharm”

?

5. Barnatore “‘Deltapharm”,

6. Barnatore “Bardha”.x

Lista e furnizimeve me materiale — mjete mbrojtése kundér COVID — 19 nga Ministria e Shéndetésis€, mars — gershor 2020
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Termomet
Maské Mburoj ér

Maskékirurgji | me e Veshje Doréza Doréza Dezinfektu me rreze

ke filter pérfyty mbrojtése,L.X1,X | sterile, jo es Alkool infra Data

¢ thjeshte FFP2 ré XL M, L, sterile,M, | pérduar, 95%, Syzembrojtese,co | tékuqe, e o
Furnitori | copé copé copé copé copé L, copé Liter Liter pé copé donacionit
MSh 0 60 0 50 0 1500 25 0 0 4 | 11.03.2020
MSh 0 60 20 86 0 8000 4 50 3 0 | 20.03.2020
MSh 300 200 100 90 1200 4000 100 06.04 2020
MSh 900 22.04 2020
Totali 1200 320 120 226 1200 13500 29 50 103 <
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Lista e furnizimeve me materiale mjete mbrojtése kundér COVID — 19 nga t€ hyrat vetanake mars — gershor 2020

Dezinfektu Termome
Maskéki | Maské Maské Doréza Aparat es per Dezinf tér
rurgjike | me treshtr | Veshje Jjo per instrument | ektues pompes | me rreze
e filter esore mbrojtése,L.. | sterile,M, | dezinfekti | edhesiperf | pérdua | Alkool perkates | infra
thjeshté | FFP2 FFP2 XLXXL L. S, mteduare | aqe r, 0%, e tékuge, Vlera | Datae
Furnitori | copé copé copé copé copé ve Liter Liter Liter 15 Liter | copé € furnizimit
RIMI
ALTEX 70 700 | 31.03.2020
MADE
KOS 2000 300 500 500 11000 30 20 100 48 2 8 15748 | 27.04.2020
TOTALI 2000 300 500 570 11000 30 20 100 48 2 8 16448

Furnizim me materiale mjete mbrojtése kundér COVID — 19, donacion pér Administratén Komunale, QKMF, Shtépia e
Komunitetit, QIRKSP, I1SSh, Zjarréfikés, NPR “Pastértia”

1. Qatar Charity 39 pako me mjete higjienike — sanitare,
2. LDS Charities, maska mbrojtése 2 komplete, veshjel4, syze mbrojtése 5 palé, dezinfektues dhe mbrojtése t€ fytyrés, 10,

termometer elektronik 1, doréza 4 komplete.

3. Egzona Abazi — Fashion Designer — 500 maska mbrojtése,

4. Rrobaqepésia “Arta” — 100 maska maska mbrojtése,
5. Atdhe Buja — 30 maska té punuara me printer 3D pér QKMF,

6. USAID/Unicef 30 pako higjienike per QKMF.
7. Premium - 1000 maska, 500 Doréza, 50 Dezinfektues
8. Bageri Kompani 700 Maska, 100 pako Doréza, 60 Dezinfektues.
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